
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Enerji Riski Merkez Bankalarını Zorluyor 

 

*Küresel – Piyasa görünümü: Risk iştahı temkinli kalmaya devam ederken doların zayıflaması, piyasalarda 
karışık bir görünüm oluşturdu. EURUSD 1.1740 civarına toparlanırken, ABD vadelileri yatay seyretti. 

*Orta Doğu – Hürmüz belirsizliği: ABD-İran görüşmelerinde net ilerleme sağlanamazken İran’ın, ABD 
ablukasının kaldırılması şartıyla Hürmüz Boğazı’nı yeniden açabileceği bildirildi. Boğazın fiilen kapalı kalmaya 
devam etmesi enerji arzı risklerini canlı tutuyor. 

*Emtialar – Petrol fiyatları: Hürmüz Boğazı’ndaki belirsizlik ve ABD-İran çıkmazı petrol fiyatlarını yukarıda 
tutmaya devam etti. Brent petrol 101–106 dolar bandında, WTI petrol ise 95–97 dolar civarında güçlü seyrini 
korudu. 

*Emtialar – Altın görünümü: Altın, ABD-İran belirsizliği ve daha şahin Fed beklentileri arasında yön bulmakta 
zorlanarak 4.700 dolar civarında konsolide oldu. Hürmüz’ün yeniden açılması kısa vadede enflasyon 
endişelerini azaltarak fiyatlamalarda oynaklığı artırabilir. 

*Euro Bölgesi – ECB beklentileri: Goldman Sachs, ECB’nin bu haftaki toplantıda faizleri sabit tutmasını 
beklerken Haziran ve Eylül aylarında 25’er baz puanlık artış öngörüyor. Piyasa da Nisan toplantısında bekle-
gör duruşunu, Haziran için ise olası faiz artışı ihtimalini fiyatlıyor. 

*Japonya – BOJ toplantısı: Japonya Merkez Bankası’nın ABD-İran belirsizliği nedeniyle politika faizini %0.75 
seviyesinde sabit tutması bekleniyor. Bankanın enflasyon tahminlerini yukarı, büyüme tahminlerini ise aşağı 
revize etmesi olası görülüyor. 

*Küresel – Merkez bankaları: Enerji fiyatlarındaki yükseliş büyük merkez bankalarını zor bir politika 
denklemine sokuyor. Para politikasının arz kaynaklı şokları çözmekte sınırlı kalması, faiz artışı ile büyüme riski 
arasında hassas bir denge yaratıyor. 

*Almanya – Tüketici güveni: Almanya’da GfK tüketici güveni Mayıs ayı için -33.3 ile beklentilerin altında 
kaldı. Enerji fiyatları ve jeopolitik belirsizliklerin tüketici görünümünü baskıladığı görülüyor. 


